АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Р 2020 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 06.08.2014 № 3375
«Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки и социальной
помощи отдельным категориям граждан по полному или частичному освобождению
от платы за услуги по помывке в бане (общее отделение), оказываемые населению

муниципальными предприятиями города Рязани»

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 23.06.2016 № 253-II

«Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи

отдельным категориям граждан по полному или частичному освобождению от платы

за услуги по помывке в бане (общее отделение), оказываемые населению муниципальными

предприятиями города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 06.08.2014 № 3375

«Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки и социальной

помощи отдельным категориям граждан по полному или частичному освобождению

от платы за услуги по помывке в бане (общее отделение), оказываемые населению

муниципальными предприятиями города Рязани» изменение, заменив в преамбуле слова

«с решением Рязанской городской Думы от 26.06,2014 № 184-II «Об установлении

дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям

граждан по полному или частичному освобождению от платы за услуги по помывке в бане

(общее отделение), оказываемые населению муниципальными предприятиями города

Рязани» словами «с решением Рязанской городской Думы от 23.06.2016 № 253-II

«Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи

отдельным категориям граждан по полному или частичному освобождению от платы

за услуги по помывке в бане (общее отделение), оказываемые населению муниципальными

предприятиями города Рязани».

2. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки и социальной

помощи отдельным категориям граждан по полному или частичному освобождению

от платы за услуги по помывке в бане (общее отделение), оказываемые населению

муниципальными предприятиями города Рязани, утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 06,08.2014 № 3375 «Об утверждении Порядка

предоставления мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям

граждан по полному или частичному освобождению от платы за услуги по помывке в бане

(общее отделение), оказываемые населению муниципальными предприятиями

города Рязани», изменение, дополнив пункт 1 подпунктом «г» в следующей редакции:

«г) согласие на обработку персональных данных, оформленное в соответствии

со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова ИЛ) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации^дащ^ова B.C.

Глава админист Е.Б. Сорокина